
 

1 

  

C.F. 80008840276 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A.) 

pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 

Via Forte Marghera n. 191 - 30173 Venezia – Mestre 

 

 

S.U.A. per conto del Comune di Eraclea 

 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE 

(SAD) E DEL SERVIZIO EDUCATIVO DOMICILIARE (SED). PERIODO 01.06.2023 - 31.05.2026. 

CIG: 9669344318. 

 

VERBALE N. 2 DEL 13.04.2023 

 

l’anno duemilaventitre, il giorno tredici del mese di aprile, alle ore nove e tre minuti (13.04.2023 - ore 09:03) si 

riunisce in seduta pubblica per l’apertura dell’offerta tecnica, come disposto al paragrafo 19 del disciplinare di 

gara, la commissione giudicatrice nominata con determinazione n. 1161 del 12.04.2023 e così composta: 

Presidente 
dott. Stefano Pozzer, dirigente dell’Area gare e contratti della Città 

metropolitana di Venezia; 

Commissari 
1) Dott.ssa Maurizia Zanco, assistente sociale in libera professione; 
2) Dott.ssa Diana Lessi, assistente sociale in libera professione; 

Segretario verbalizzante 
Dott. Vittorio Ivis, coordinatore amministrativo dell’Area gare e     

contratti della Città metropolitana di Venezia; 
 

i cui componenti hanno dichiarato il possesso dei requisiti previsti dall’art. 77 commi 4, 5 e 6 e art. 42 comma 2 

del D.lgs. 50/2016. 

Sono riuniti presso la sala Attico sita al terzo piano del Centro Servizi della Città Metropolitana di Venezia, in 

Via Forte Marghera n. 191, 30173 Venezia-Mestre, il dott. Pozzer e il dott. Ivis dell’Area Gare e Contratti della 

Città Metropolitana di Venezia; partecipano mediante collegamento in videoconferenza (via Teams) le 

commissarie dott.ssa Zanco e dott.ssa Lessi. E’ collegato in videoconferenza anche il dott. Pillon, R.U.P. del 

Comune di Eraclea. 

 

IL PRESIDENTE 

 

- richiama il verbale n. 1 in data 13.04.2023; 

- alle ore nove e quattro minuti (09:04) apre la seduta pubblica telematica e procede all’apertura delle buste 

telematiche “Offerta tecnica” dei seguenti operatori economici ammessi, secondo l’ordine progressivo 

attribuito dalla piattaforma telematica e alla verifica della presenza della documentazione prevista dal 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 29662/2023 del 02/05/2023



2 

 

disciplinare di gara, al fine di consentire di ufficializzare l’ingresso nella procedura di gara del corredo 

documentale stesso: 

N. 
Forma di 

Partecipazione 
Ragione Sociale Codice Fiscale 

Indirizzo 

domicilio eletto 

Città domicilio 

eletto  

Indirizzo sede 

legale 

Città sede 

legale  
PEC 

1 
Singola 

impresa 

COOPERATIVA 

ITACA 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE 

ONLUS 

01220590937 
Vicolo R. 

Selvatico, 16 

33170, 

Pordenone (PN) 

Vicolo R. 

Selvatico, 16 

33170, 

Pordenone 

(PN) 

coopitaca@pec.it 

2 
Singola 

impresa 

INSIEME SI 

PUO' SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE 

01633420268 
Via Marchesan, 

4/D 

31100, Treviso 

(TV) 

Via Marchesan, 

4/D 

31100, Treviso 

(TV) 

insiemesipuo@legal

mail.it 

3 
Singola 

impresa 

COOPERATIVA 

SOCIALE F.A.I. 

PADOVA 

01889870281 
Via Giusto De' 

Menabuoi, 25 

35132, Padova 

(PD) 

Via Giusto De' 

Menabuoi, 25 

35132, Padova 

(PD) 

cooperativafaipadov

a@pec.it 

4 
Singola 

impresa 

COOPERATIVA 

PROVINCIALE 

SERVIZI scs 

TSE 

00792090268 Via Piave, 39 
31100, Treviso 

(TV) 
Via Piave, 39 

31100, Treviso 

(TV) 

cooperativaprovinci

aleservizi@securpe

c.eu 

5 
Singola 

impresa 

CoopServizi 

Group Fvg 

Società 

Cooperativa 

Sociale 

01985370277 Via Bertaldia, 24 
33100, Udine 

(UD) 

Via Bertaldia, 

24 

33100, Udine 

(UD) 

coopservizi@pec.co

nfcooperative.it 

6 

RTI costituendo 

– lett. D art. 45 

c. 2 o lett. E art. 

46 c.1 D.Lgs. 

50/2016 

HERACLEA 

NEW SERVICE 

COOPERATIVA 

SOCIALE 

(Mandataria)/Do

mi Group Società 

Cooperativa 

Sociale 

arl(mandante) 

00591570775 / 

07864481218  

Via Longarone, 

35 

75025, 

Policorno (MT) 

Via Corinto, 49 

/ Via Antonio 

Gramsci, 8 

75025, 

Policoro (MT) 

/ 80029, 

Sant'Antimo 

(NA)     

heracleanewservic

@pec.it 

 

- conferma che le offerte tecniche caricate dai concorrenti nella piattaforma telematica sono formalmente e 

sostanzialmente corrispondenti a quanto prescritto dal disciplinare di gara; 

- comunica che i lavori della commissione relativi all’esame dell’offerta tecnica proseguiranno in una o più 

sedute riservate; 

- chiude la seduta pubblica telematica alle ore nove e trentotto minuti (09:38).  

 

 

IL PRESIDENTE (dott. Stefano Pozzer)  firmato digitalmente 

 

IL COMMISSARIO (dott.ssa Maurizia Zanco)  firmato digitalmente 

 

IL COMMISSARIO (dott.ssa Diana Lessi)  firmato digitalmente 

 

IL TESTIMONE/SEGRETARIO VERBALIZZANTE (dott. Vittorio Ivis)  firmato digitalmente 

 

 

 

*************** 
 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 29662/2023 del 02/05/2023



3 

 

VERBALE N. 3 DEL 13.04.2023 

 

A seguire, si è riunita in seduta riservata, come disposto dall’art. 19 del disciplinare di gara, la commissione 

giudicatrice. Presso la sala Attico sita al terzo piano del Centro Servizi II - Torre Nord della Città Metropolitana 

di Venezia, in Via Forte Marghera n. 191, 30173 Venezia-Mestre, è presente il dott. Pozzer; partecipano 

mediante collegamento in videoconferenza (via Teams) le commissarie dott.ssa Zanco e dott.ssa Lessi 

 

IL PRESIDENTE 

 

- richiama i precedenti verbali di gara;  

- ricorda che: 

 i lavori della Commissione sono dedicati all’esame e alla valutazione delle offerte tecniche presentate 

dagli operatori economici partecipanti, in relazione ai criteri indicati nel paragrafo 18.1 del disciplinare 

di gara cui si fa rinvio; 

 il metodo di attribuzione del coefficiente per il calcolo del punteggio dell’offerta tecnica è quello 

indicato al paragrafo 18.2 del disciplinare di gara, a cui si fa rinvio; 

 il metodo per il calcolo dei punteggi dell’offerta tecnica è stabilito dal paragrafo 18.4 del disciplinare di 

gara, a cui si fa rinvio; 

 

Precisa che, come previsto dal disciplinare di gara, il calcolo dei punteggi tecnici conseguiti dalle singole offerte 

tecniche verrà effettuato in un apposito foglio di calcolo excel al di fuori della piattaforma telematica. A seguire, 

saranno inseriti nella piattaforma telematica di gara, i punteggi conseguiti dagli operatori economici 

partecipanti. 

 

Ciò premesso, 

 

LA COMMISSIONE 

 

- dà inizio alle operazioni di valutazione dell’offerta tecnica presentata da ciascun operatore economico, dando 

lettura alla “Relazione tecnica” di ogni partecipante ammesso, partendo dal criterio 1 e valutando per ciascun 

criterio le offerte degli operatori economici nell’ordine attribuito dalla piattaforma. 

 

IL PRESIDENTE 

 

alle ore dodici e venti minuti (12:20) dichiara conclusa la presente seduta riservata e si concorda di proseguire la 

valutazione delle offerte tecniche il prossimo 20.04.2023 a partire dalle ore 14:30. 

 

 

IL PRESIDENTE (dott. Stefano Pozzer)  firmato digitalmente 

 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 29662/2023 del 02/05/2023



4 

 

IL COMMISSARIO (dott.ssa Maurizia Zanco)  firmato digitalmente 

 

IL COMMISSARIO (dott.ssa Diana Lessi)  firmato digitalmente 

 

IL TESTIMONE/SEGRETARIO VERBALIZZANTE (dott. Vittorio Ivis)  firmato digitalmente 

 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 29662/2023 del 02/05/2023


